
ŘEDITELSTVÍ 
v  „  >  SILNIC\ I I f  ADALNIC

DÍLCI smlouva
Číslo související Rámcové dohody: 01UT-000240 

Číslo dílčí smlouvy: 80SD000964 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 156 0003

Název dílčí smlouvy:

TDI - W IM  lokality D3 km 91,9 a D l i  km 76,2

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
„Dílčí smlouva"):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
bankovní spojem:

(dále jen ,,ŘSD“) 
a
společnost „Pontex/PGP -  RD telem atika -  2023“, 
tvořená společníky:
Pontex, spol. s r.o., vedoucí společník
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní e-mail:

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 
407 63 439
CZ40763439 (plátce DPH)
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 2994 
společnost s ručením omezeným

a



PRA G O PRO JEK T a.s., společník 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen: 
kontaktní e-mail 
(dále jen „Dodavatel")

K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

(dále společně jen „Smluvní strany")

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 29. 02. 2024 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat RSD následující Plnění:

Zajištění výkonu technického dozoru investora pro potřeby realizace zakázek:

W1M lokalita D3 km 91,9 

WIM lokalita D li km 76,2

4. RSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. RSD použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému 
plnění nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění RSD na následujících místech:

D3 km 91,9 
D li km 76,2

7. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD dle termínů uvedených v příloze č. 1 této Dílčí 
smlouvy.

8. V případě, že Plnění dle Dílčí smlouvy nebude realizováno prostřednictvím členů realizačního 
týmu Dodavatele či pokud Dodavatel nebude dodržovat své povinnosti plynoucí z článku IX.



Rámcové dohody, jedná se o podstatné porušení Dílčí smlouvy a ŘSD je  oprávněno od Dílčí 
smlouvy odstoupit.

9. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

10. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

11. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

Příloha č. 2 -  Specifikace předmětu plnění

a) HMG WIM D3

b) HMG WIM D li

12. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy v souladu s Článkem 5k odst. 1 Nařízení Rady (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině potvrzuje, že

a. není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku,

b. není zvíce než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem 
nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku 1,

c. nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

d. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není ruským státním příslušníkem, 
fyzickou či právnickou osobou nebo subjektu či orgánem se sídlem v Rusku,

e. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není zv íce  než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku2,

f. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této

1 Platí, že vlastnické podíly se sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, držitelů či 
osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za vlastněný ruským 
státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku
2 DTTO



Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, nejedná jménem nebo na pokyn 
jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či 
orgánu se sídlem v Rusku,

g. žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije v rozporu 
s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky 
přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným 
v sankčních seznamech3 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.

Datum: 2024^09.17 17:25:05 
+ 02 '00 '

3 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči někteiým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



PŘÍLOHA Č. 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLNĚNÍ

Položkový rozpočet plnění tvoří samostatnou přílohu Dílčí smlouvy.



Příloha č. 1 Položkový rozpočet plnění

TDI - WIM lokality D3 km 91,9 a D l i  km 76,2

pořadové

číslo
položky

1.

Seznámei

dokument

obsahem

dokument

2.
Odevzdán
stavebníh'

3.
Evidence

provedenj

4.

Kontrola •

a Kontrole 
zabudoval

5.

Činnost TI

a) -kontrol 
stavby (ze 

normami

b) - průbě; 

zejména,; 
zkoušky a 

kvalit ikova

c) -kontrol 

zakryty

d) - kontra 

finančním 
není ohroi 

harmonog

e) - kontro 

do stavebí

f) - kontrol 

zkoušek a

g) - kontro 

odpadové

h) - předkl 

objednáte 

dozví, info 

kontrola s

6.
Kontrola v
provedeni

7.
Kontrola l

včetně koi

8.
Přejímací

vypracová

9.
Kontrola t

při přebírá

10.
Kontrola í

zaměření:

11. Rezerva

Cena celkem za WIM

DPH 21%



|Cena celkem za WIM D3 vč.DPH 654126,00 Kč |

WIM D l i  km 79,2
pořadové

číslo

položky

popis položky MJ počet MJ cena MJ cena celkem

Seznámen
dokumente1.
obsahem p 

dokumente

Odevzdání
2 .
_____ stavebního

Evidence a
provedenýc

Kontrola s|

4. a Kontrolní 

zabudován

Činnost TD

a) -kontrolř 

stavby (zeji 

normami

b) - průběži 

zejména, zi 

zkoušky a r 

kvalifikoval

c) -kontrolř 

zakryty

d) - kontrol 

finančním I

5. neníohroží 

harmonogr

e) - kontrol 
do stavebn

f) - kontrolř 

zkoušek a r

g) - kontrol, 

odpadovéh

6 .

h) - předklá 

objednateli 

dozví, infor 

kontrola sp 

Kontrola ví 

provedený;

7.
Kontrola ki

včetně kon

8 .
Přejímací ř

vypracovár

9.
Kontrola o<

při přebírár

10 .
Kontrola d

zaměření s

11 . Rezerva

Cena celkem za WIM E

DPH 21%

Cena celkem za WIM E

Cena celkem za Wlh'
DPH 21%_________
Cena celkem za WIM



PŘÍLOHA Č. 2

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ



SPECIFIKACE PREDMETU PLNĚNI

TDI - WIM lokality D3 km 91,9 a D li km 76,2

1. Technický dozor investora bude zajišťovat zejména následující činnosti:
a) kontrola dopravně inženýrských opatření
b) kontrolovat dodržování stanovené pracovní doby
c) organizovat a řídit kontrolní dny,
d) předkládat objednateli návrh na změny oproti zadání stavby, a to bezodkladně, kdy se 

o nutnosti provedení změn dozví,
e) Kontrola kompletnosti a úplnosti závěrečné zprávy zhotovitele včetně kontroly 

správnosti vyhodnocení provedených zkoušek
f) na výzvu objednatele se účastnit veškerých jednání státních orgánů,
g) po dokončení stavby zkontrolovat dokumentaci skutečného provedení stavby vč. 

zaměření skutečného stavu.
h) další činnosti vedoucí k naplnění účelu smlouvy
i) dále viz. příloha č. 1

Výkon funkce na výše uvedené stavbě bude probíhat dle Metodického pokynu MD ČR - 
Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací MD-OPK č.j. 51/2019-120- 
TN/1 ze dne 16.7.2019 s účinností od 1.8.2019 ve znění Dodatku č. 1MD-OSI, č.j. 999/09- 
910-IPK/l ze dne 17.12.2009 s účinností od 1.1.2010 v platném znění + změna Metodického 
pokynu č.l a č.2. Dále dle směrnice GR č. 10/2018. Dále ostatní platné a účinné předpisy 
objednatele.

Termínový předpoklad plnění výše zahrnuje práci při realizaci stavby. Samotná činnost 
Technického dozoru investora bude zahrnovat ještě tzv. papírovou činnost -  kontrolu, 
připomínkování a schvalování TePř, KZP, RDS, kontrolu a kompletnost Závěrečné zprávy, 
vyhodnocení provedených zkoušek, kontrolu dokumentace skutečného provedení stavby vč. 
zaměření -  vše potřebné pro předání a převzetí stavby a kolaudaci.

• Dodávka Služeb TDI bude plněna v souladu s dotčenými TP Politiky jakosti pozemních 
komunikací (www.pjpk.cz) a vnitřními normativními akty Objednatele.

• Součástí dodávky výkonu TDI je předávání rámcové písemné zprávy o průběhu 
provádění prací zhotovitelem jedenkrát měsíčně.

http://www.pjpk.cz


• TDI projednává se zhotovitelem případné variace, ZBV, změny stavby atp. K těmto 
předkládá objednateli písemné stanovisko ve věci.

• Stanovuje cyklus KD a zajišťuje jeho průběh a administraci výstupů.
• Účastní se koordinačních jednání týkajících se průběhu stavby v místě stavby, sídle 

Objednatele. V případě, že je to účelné je možné realizovat koordinační jednání online.
• Součástí ceny jsou veškeré související náklady výkonu TDI, které vedou k naplnění 

účelu dodané služby.
• Rezervu v položce č. 11, Přílohy č. 1 této dílčí smlouvy je možné čerpat na základě 

pokynu nebo dohody s Objednatelem pro navýšení dotace položek specifikovaných 
v Příloze č. 1. Dále jako ad hoc službu, která vede k naplnění účelu této Smlouvy. 
Objednatel si vyhrazuje právo tuto rezervu nevyčerpat.

• Výkon TDI je podmíněn realizací zakázek WIM D3 km 91,9 a WIM D li  km 76,2

Kon
ema

2. Termín plnění:

Termín plnění od výzvy RSD po dobu realizace stavby - předpoklad viz HMG a) a b).
Předpoklad zahájení prací 2.pol 2024.





S O  101 H

Pi

Fi

Pi

D

Pi

Fi

Pi

D

S O  180 P

S O  190.1 S'

S O  4 9 2 .6 W

Pi

0
0



SO101 Hl.
Dť
B€
0;
Fr
Pc
Fr
Kc

SO 180 Př
SO 190.1 Sv
SO 190.2 Pc

Vý
Pr
Pc
Be
Zá
Vv
Pc
Bc
Zá
Vý
Pc
Bc
Zá
0;

SO 492.3 Ai
SO 492.6 W
pozři.: V |



S O  101 H lavn

D em c

B eton

Osaz<
Frézo

P ok lá

F rézo

K on st

S O  180 Přech

S O  190.1 Svislé

S O  19 0 .2 P ortá l

Výkop

Prová
P od kl

Beton

Zásyp

Výkop

P od kl

Beton

Zásyp

Výkop

P od kl

Beton

Zásyp

Osaz<

S O  4 9 2 .3 A uton

S O  4 9 2 .6 W IM

pozn.: V přřp



S O  101 Hl
Di
B<
O

Fr
P<
Fr
K(

S O  180 Pi
S O  190.1 &
S O  190.2 P(

V;
Pi
Pi
Bi
Z í

V;
Pi
B(
Z<

p<
B(
Z;

O

S O  4 9 2 .3 Ai
S O  4 9 2 .6 W
pozn.: V

Digitálně podepsal
Datum: 18.09.2024 14:16:55 +02:00


